EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ELEIÇÕES DA DIRETORIA E CONSELHO FISCAL

CÂMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE PATO BRANCO

  Pelo presente edital faço saber que no dia 30 dezembro de 2025, no horário das

9:00 às 11:00 horas, serão realizadas na sede da entidade, na Rua Nereu Ramos, nº 524, Centro,

município de Pato Branco/PR, eleições para composição da diretoria e do conselho fiscal da

CDL de Pato Branco/PR, para o mandato 01/01/2026 a 31/12/2028, ficando convocados os

associados com direito a voto, além de aberto o prazo de 15 (quinze) dias a contar da data de

publicação deste, para o registro de chapas, tudo nos termos do estatuto da entidade e da

legislação vigente. Durante o período de registro de chapas a secretaria da entidade prestará

atendimento de segunda a sexta-feira, no horário das 9:00 as 11:00 horas para prestação de

informações relativas ao processo eleitoral e recebimento de documentação.

Pato Branco, 08 de dezembro de 2025.

Fernanda Ody Barp

Presidente

		2025-12-08T14:26:45-0300
	EDITORA DS LTDA:50917953000197